[bookmark: _GoBack]关于对消防产品抽样检验情况的公告

根据收到的消防产品抽样检验情况汇总，现将消防产品抽样检验不合格情况公告如下：
一、郴州民安消防科技有限公司TZL30A过滤式消防自救呼吸器，检验报告编号：Gn202500033-01，经抽样送检结果为不合格。
二、湖南讯安消防科技有限公司TZL30A过滤式消防自救呼吸器，检验报告编号：Gn202500474，经抽样送检结果为不合格。
三、泉州宜筑安消防科技有限公司KD65内扣式消防接口，检验报告编号：Gn202408280，经抽样送检结果为不合格。
四、高邮市云海消防器材厂QZ3.5/7.5消防水枪，检验报告编号：Gn202407612，经抽样送检结果为不合格。

                           景德镇市消防救援局
                             2025年6月23日